

Torben Jønsson Transport ApS

Årupparken 10
8722 Hedensted

CVR-nr. 28849036

Årsrapport for 2019

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. marts 2020

Torben Thykær Jønsson
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Torben Jønsson Transport ApS Årupparken 10 8722 Hedensted
CVR-nr.	28849036
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Torben Thykær Jønsson, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driver virksomhed med transport og vognmandskørsel.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

I 2020 forventes et tilfredsstillende resultat.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et årsresultat på t.kr. 513, hvilket svarer til en stigning på t.kr 448 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		11.422.089	10.749.452
Personaleomkostninger	1	-10.768.405	-10.703.167
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-1.000	19.000
Driftsresultat		652.684	65.285
Andre finansielle indtægter		14.207	20.580
Andre finansielle omkostninger		-6.996	-2.804
Resultat før skat		659.895	83.061
Skat af årets resultat	2	-147.158	-17.974
Årets resultat		512.737	65.087
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		12.737	65.087
Resultatdisponering		512.737	65.087

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.000	19.000
Materielle anlægsaktiver		18.000	19.000
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		0	10.000
Finansielle anlægsaktiver		0	10.000
Anlægsaktiver		18.000	29.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.736.702	1.492.479
Udskudte skatteaktiver		418	506
Andre tilgodehavender		7.000	62.000
Periodeafgrænsningsposter		85.728	83.410
Tilgodehavender		1.829.848	1.638.395
Likvide beholdninger		3.317.197	1.831.825
Omsætningsaktiver		5.147.045	3.470.220
Aktiver		5.165.045	3.499.220

Torben Jønsson Transport ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		859.577	846.840
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		1.609.577	1.096.840
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		331.109	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	331.109	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		600.285	472.726
Gæld til tilknyttede virksomheder		800.577	122.338
Selskabsskat		147.070	17.446
Anden gæld		1.676.427	1.789.870
Kortfristede gældsforpligtelser		3.224.359	2.402.380
Gældsforpligtelser		3.555.468	2.402.380
Passiver		5.165.045	3.499.220
Kontraktlige forpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Torben Jønsson Transport ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Saldo primo	250.000	0	846.840	1.096.840
Årets resultat	0	500.000	12.737	512.737
Saldo ultimo	250.000	500.000	859.577	1.609.577

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	8.796.977	9.289.267	
Pensioner	1.181.373	1.177.018	
Andre omkostninger til social sikring	785.055	241.482	
Gager og vederlag mv. til direktion	5.000	-4.600	
Personaleomkostninger i alt	10.768.405	10.703.167	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	27	25	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	147.070	17.446	
Udskudt skat af årets resultat	88	528	
Skat af årets resultat i alt	147.158	17.974	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	331.109	0	331.109
	331.109	0	331.109

4. Kontraktlige forpligtelser**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leje-/leasingaftaler med en årlig ydelse på i alt t.kr. 1.735. Restløbetiden herpå er op til 12 mdr.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret et pantebrev på t.kr. 700 med virksomhedspant.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Thykær Jønsson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-358601164179

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-03-16 13:47:42Z

NEM ID 

Tommy Würtz Rathmann

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-401664301272

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-03-16 14:00:06Z

NEM ID 

Torben Thykær Jønsson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-358601164179

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-03-16 14:12:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E4775-A7XWD-Y3F3E-VAK8B-TKNPN-K4ZN3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>